1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
1.  «Средняя общеобразовательная школа № 22
1.  с углубленным изучением отдельных предметов»
1.
ПРИКАЗ
от 15.04.2020 №  99-од
	Об изменении  режима  работы
Средней школы № 22

        На основании письма Министерства образования и молодежной политики Свердловской  области от 13.04.2020 №02-01-81/4087 « О направлении рекомендаций по завершению 2019-2020 учебного года», органа местного самоуправления «Управление образования города Каменска-Уральского» от 15.04.2020 №01-15/770 в целях обеспечения координации действий по организации образовательной деятельности в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №22 с углубленным изучением отдельных предметов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.С 15.04.2020 года  до  особого распоряжения перевести 6-11 классы,  работающие в режиме 6-дневной учебной недели, в режим работы 5-дневной учебной недели.
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе И.В.Фоминых внести  изменения в основную  образовательную программу основного общего образования,  основную  образовательную программу  среднего общего образования в срок до 17.04.2020г.
3. Попиловской Е.Н., ответственному за электронный дневник, внести изменения в расписание уроков 6-11 классов в срок до 17.04.2020г.
4. Учителям-предметникам, работающим в 6-11 классах, внести изменения в рабочие программы в срок до 17.04.2020г.
[bookmark: _GoBack]5. Классным руководителям 6-11 классов проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об изменениях в режиме работы в срок до16.04.2020г.
6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы                                                    И.В.Фоминых